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12/3/2021 Correo: Juzgado 20 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

Radicado 2019-00712 Solicitud liquidacion crédito y costas

Israel Llop Vall <israel-llop@unilibre.edu.co>
Vie 12/03/2021 10:05

Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j20cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 2 archivos adjuntos (310 KB)
Liquidacion intereses.pdf; 2021.03.12 Solicito liquidacion.pdf;

Asunto: Solicitud liquidacién crédito y costas
Referencia: Radicado 2019-00712
Demandante: Gloria Marin de Vélez

Demandado:  Luz Mila Arango Ramirez
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Cordial saludo. 303

Comedidamente comparezco ante el Despacho para allegar memorial con
solicitud-propuesta de liquidacién del crédito, y liquidacién de intereses.

Atentamente,

Israel Llop Vall
Abogado
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SR. JUEZ 20 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.S.D.

Asunto: Solicitud liquidacion crédito y costas
Referencia: Radicado 2019-00712
Demandante: Gloria Marin de Vélez

Demandado: Luz Mila Arango Ramirez

ISRAEL LLOP VALL, abogado titulado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi
firma, obrando como apoderado de la parte actora en el proceso de referencia,
respetuosamente me permito presentar LIQUIDACION DEL CREDITO Y DE LAS COSTAS de
conformidad al articulo 446 y siguientes del Cédigo General del Proceso.

LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital 7.800.000
Intereses de moral 3.399.000
Total 11.199.000

HONORARIOS PROFESIONALES
Honorarios Abogado 1.100.000

GRAN TOTAL 12.299.000

Atentamente de Usted,

Israel Llop Vall
CE.471.184
T.P.301.619 C.S.].

! Seglin liquidacion adjunta
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TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

Juzgado 20 Civil Municipal de Cali

Radicado 2019-00712
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Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero

CAPITAL

FECHA INICIO
FECHA FINAL

DIAS DE MORA

31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019
30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-0ct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021

26,74%
27,55%
27,06%
26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
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167.000
179.000
173.000
177.000
170.000
175.000
173.000
164.000
175.000
166.000
167.000
161.000
167.000
169.000
164.000
167.000
159.000
160.000
159.000
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Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021

TOTAL OBLIGACION

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS

TOTAL A PAGAR

24,31%
24,12%

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

145.000
62.000

7.800.000

3.399.000

11.199.000




CONSTANCIA SECRETARIAL

Santiago de Cali, 12 de Marzo de 2021.

En la fecha se deja constancia de que se agrega al expediente liquidacion de
crédito, aportado por la parte demandante, allegado al Despacho el dia 12 de
marzo de 2021, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA
CUANTIA interpuesto por GLORIA MARIN DE VELEZ contra LUZ MILA ARANGO
RAMIREZ con radicacion 2019-00712-00, la cual se encuentra pendiente de

tramitar.

La Secretaria,

SARA LORENA BORRERO RAMOS
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